
Galerie GONG zve Vás a Vaše přátele na výstavu studií a obrazů Zdeňka Sigmunda. Výstava bude otevřena vernisáží 

ve čtvrtek 16.4.2009 od 17:00 hodin ve výstavní síni Galerie GONG, tř. Míru 450, Pardubice. Výstavu zahájí herečka 

VČD Petra Janečková básní Tristana Corbiera. Hudební doprovod: Romantic Violin.Výstava potrvá do 7.5.2009.

Zdeněk Sigmund

Návrat 
do Bretaně



Vyjímečnost této výstavy dokládá skutečnost, že nám všem mistr nechává nahlédnout tzv. „pod 

pokličku“ svého umění. Mimořádně máme možnost shlédnout studie obrazů, které vznikly 

před 12-ti lety, kdy mistr navštívil svou milovanou Bretaň, která mu tolik učarovala.

Vystavený pár, studie a obraz, nám dává možnost porovnat původní vizi mistrova pohledu  

na krásná místa Bretaně v kontextu již hotových obrazů, které vznikaly v průběhu let  

v mistrově ateliéru v „Heřmaňáku“.



Galerie GONG zve Vás a Vaše přátele na výstavu studií a obrazů Zdeňka Sigmunda. Výstava bude otevřena vernisáží 

ve čtvrtek 16.4.2009 od 17:00 hodin ve výstavní síni Galerie GONG, tř. Míru 450, Pardubice. Výstavu zahájí herečka 

VČD Petra Janečková básní Tristana Corbiera. Hudební doprovod: Romantic Violin.Výstava potrvá do 7.5.2009.

do Bretaně
Výstavní síň otevřena: po - pá 9.00 - 18.00, so 9.00 - 12.00

třída Míru 450 /1 patro/, 530 02 Pardubice 

tel.: + 420 466 612 526, fax: +420 466 612 527 

mobil: +420 777 886 776 

e-mail: gong@igong.cz

Historie galerie sahá až do 70-tých let minulého století, 

tehdy známa pod názvem „Dílo“. Současná galerie, již pod 

názvem Galerie GONG byla založena na jaře roku 1995 

a stala se nedílnou součástí kulturního dění v Pardubicích. 

Současný profil galerie je zaměřen na prodej originálů  

a reprodukcí současného výtvarného umění v oborech obrazy, 

grafika, kresba, art decor, plastika, sochy, umělecké sklo, 

keramika, šperky, tapisérie atd. Galerie doposud uspořádala 

více jak 140 výstav a spolupracuje s více jak 200 autory  

z celé české republiky.

www.igong.cz
Galerie GONG zve Vás a Vaše přátele na výstavu studií a obrazů Zdeňka Sigmunda. Výstava bude otevřena vernisáží 

ve čtvrtek 16.4.2009 od 17:00 hodin ve výstavní síni Galerie GONG, tř. Míru 450, Pardubice. Výstavu zahájí herečka 

VČD Petra Janečková básní Tristana Corbiera. Hudební doprovod: Romantic Violin.Výstava potrvá do 7.5.2009.

Zdeněk Sigmund

Návrat 
do Bretaně


